
UCHWAŁA Nr  XV/94/12 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 listopada  2012r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 235 i 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U 
z 2009 r.,. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

1. Zwiększa się dochody o kwotę       -  51.194,00  zł 
 
2. Zmniejsza się dochody o kwotę     -   53.293,00 zł 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 
 
1. Zwiększa się wydatki o kwotę       - 555.701,44  zł 

 
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę     – 557.800,44  zł 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
  
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2012 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej   
 
uchwały. 

 

§ 4.   Wprowadza się zmiany w załączniku „ Przychody i rozchody budżetu gminy na 2012 rok”  zgodnie z załącznikiem  
 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
 

1. Plan dochodów przed zmianami           –  10.839.344,48 zł 
 

2. Plan dochodów po zmianach                –  10.837.245,48 zł 
 

3. Plan wydatków przed zmianami           –  12.744.920,48  zł 
 

 4.Plan wydatków po zmianach                –  12.742.821,48 zł. 
    

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
 
Kazimierz Krahel 


